

**Pirlo ApS**  
Gl.Holte Gade 31, 2840 Holte

CVR-nr. 36 92 51 83

**Årsrapport**

**16. marts - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7.4.2016



Ulrich Ankerstjerne Bronée  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. marts - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pirlo ApS  
Gl.Holte Gade 31  
2840 Holte

CVR-nr.: 36 92 51 83

Regnskabsår: 16. marts - 31. december

**Direktion**

Ulrich Ankerstjerne Bronée

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og holde kapitalandele i selskaber beskæftiget med reklame- og medievirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -134.816. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

Note	16/3 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.786</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>-134.816</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Disponeret fra overført resultat	-234.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.816</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
Note		<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>538.688</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.688</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>538.688</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.460.336</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.460.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.660</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.560.996</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.099.684</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.934.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.084.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.099.684</u></b>

**Noter**

	16/3 - 31/12 2015			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				119.030
				<b>119.030</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Tilgang i årets løb				538.688
<b>Kostpris 31. december 2015</b>				<b>538.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>				<b>538.688</b>
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>regnskabsåret</u>	<u>          </u>
Egenkapital 16. marts 2015	50.000	2.169.500	0	2.219.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.816	0	-234.816
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.934.684</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>2.084.684</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.